EDITAL DC/CP 25/2025

DIVULGA RESULTADO DOS ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO ACOLHENDO QUEM ACOLHE
COMO ESTRATÉGIA PARA FORTALECIMENTO
DA POLÍTICA DE HUMANIZAÇÃO DO SUS DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Diretor do Câmpus Campinas da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital
DC/CP 19/2025, baixa o seguinte

E D I T A L

Art.1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo os 5

(cinco) estudantes selecionados para participação no Projeto de Extensão Acolhendo quem acolhe

como estratégia para fortalecimento da Política de Humanização do SUS, vinculado ao Programa

de Extensão Saúde e Comunidade, da Universidade São Francisco – USF.

I. Célia Cristina da Costa Freitas

II. Mila de Camargo Andrade

III. Roberta Mayumi Carpino

IV. Taciana Maria de Melo Almada

V. Julia Vergel Ferreira

Parágrafo único. O critério de seleção foi:

I. Inscrição no prazo indicado no edital;

II. Disponibilidade;

III. Aproximação com o tema do projeto.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, SP, 28 de agosto de 2025.

Paulo Eduardo Silveira
Diretor do Câmpus - Campinas

		2025-09-02T18:37:25+0000